JSCA九州支部会員各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成3１年4月吉日

一般社団法人日本建築構造技術者協会 九州支部

支部長　原　英基
令和元年度　一般社団法人　日本建築構造技術者協会 九州支部総会
九州構造デザイン発表会２０１９・総会記念講演会・懇親会
拝啓　　　陽春の候、各位におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度、下記の日程で令和元年度通常総会、九州の構造設計者による構造デザイン発表会
その後、九州国立博物館長　島谷弘幸　様をお招きして記念講演会、懇親会を開催致します。

ご多忙中とは存じますが、多数の方の参加を宜しくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
記
日時　　　令和元年5月24日（金）
場所　　　タカクラホテル福岡2階　　福岡市中央区渡辺通り2-7-21　（092-731-1661）
総会　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　13：00～14：20
　　　　　　　　　　　　　　　　　　九州構造デザイン発表会２０１９  　　　14：30～16：30
発表者 ６名　予定
記念講演会 　　　　　　　　　　　　　　　　16：40～18：10
　　主題　「九博の歩みと書の鑑賞」

　　講師　九州国立博物館長　　島谷　弘幸　様
懇親会　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　18：20～20：00
　　会費　6000円（お一人様）
※「九州構造デザイン発表会2019」　及び　「記念講演会」　は構造士シール及びCPD申請中
※「九州構造デザイン発表会2019」　及び　「記念講演会」　は会費無料
会員用
出　席　申　込　書
総　会　　　　　　　　　　　　               　     　 出席　　　　　　　　　　欠席
 　  九州構造デザイン２０１９発表会　　　　　　　　 　　 　  出席　　　　　　　　　　欠席
記念講演会　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    出席　　　　　　　　　　欠席
懇親会　　 　　　　　　　　   　              　     出席　　　　　　　　　　欠席
出席者　　所属　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
         JSCA会員番号　　　　　　　　　　　　　　　　構造士シール　　　必要　　　　　不要
	正会員でやむを得ず総会を欠席される方は、委任状を提出くださいますようお願い致します。
　委　任　状

私　　　　　　　　　　　　　　　　　　　は、令和元年5月24日の支部総会における議決権の一切を正会員の

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 に委任致します。(記載無き場合は支部長とする。)

年　　　　月　　　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印　　　　　 (自署にてお願い致します。)
	申し込み先　　(下記のFAXへお願いします。)

	JSCA九州事務局　　　　　　　　TEL　０９２－４０６－７２０４　　　FAX　０９２－４０６－７２１４

総会出席・欠席（委任状）の返事は、５月１０日（金）までにお願い致します。